
7

9

8

6

4

3 1

2

K13
K14

K15

K16

K12

5

K9

K8

K7

K6

K5

K4
K3

K2

K11
K10

K1

SK6

SK4
SK5

SK3

SK7

SK9

SK8

K9

Kostel Jana Amose
Komenského

Městský úřad B

Městský úřad A

WC

TS
RK_1074

SO.06
vodní prvek

SO.05
letní scéna - hlediště

SO.05
letní scéna

- promítací kabina

SO.04
mobiliář

SO.02
krajinářská architektura

SO.02
krajinářská architektura

SO.03
dopravní řešení a
zpevněné plochy

4,2

5,
0

7,
4

5,4

3,3

3,3

7,
9

7,
4

8,
9

6,5

4,
8

4,
4

8,3

IO.04

Palackého náměstí

I. J. Pešiny

Du
ke

lsk
ýc

h 
hr

di
nů

28,5

22,7

15
,8

3,
5

2,
3

28,5

5,
0

11
,2

3,3

3,2

5,0

8,0

5,7

9,7

2,0

3,
5

vodovod Li 200 AQUASERVIS a.s.

vodovod Li 150 AQUASERVIS a.s.

HP 105

vo
do

vo
d 

Li 
80

 A
QU

AS
ER

VI
S a

.s.

kanalizace vejč. BE 1000/1500 AQUASERVIS a.s.

ka
na

liz
ac

e 
BE

 3
00

 A
QU

AS
ER

VI
S a

.s.

HP 106

kanalizace BE 1000 AQUASERVIS a.s.

kanalizace vejč. BE 700/900 AQUASERVIS a.s.

DN 200

re
te

nč
ní

ná
dr

ž

no
vá

 k
ab

el
ov

á 
tr

as
a

2x
 A

YK
Y 

3x
24

0+
12

0
na

po
je

no
 z 

RE
1 

a 
RE

2

03

odvodňovací žlab vn. š. 250 m
m

od
vo

dň
ov

ac
í ž

la
b 

lin
io

vý
 vn

. š
. 2

50
 m

m

05

04

nová kabelová skříň
R470
SR602/NKW2

01

nová skříň RIS+RE1+RE2, nepřímé
měření - typizovaný elektroměrový

sloupek dle připojovacích podmínek

skříň HUP
regulátor

plynoměr G6 02

06

prostor pro um
ístění FVE

PT = 289,60

UT = 288,94

PT = 289,73
UT = 289,99

UT = 290,19

PT = 290,89
UT = 290,19

PT = 290,47
UT = 290,19

PT = 289,28

UT = 288,91

PT = 288,80

UT = 288,80

PT = 288,83

UT = 288,83

PT = 289,65

UT = 289,99

PT = 290,00

UT = 290,19

PT = 289,77
UT = 290,19

6,5

SO.01
kulturní dům

±0,000 =  290,200 m n.m. Bpv
atika = +16,020 = 306,220 m n.m.

atika max. = +17,020 = 307,22 m n. m.

atika = +9,540 = 299,74 m n.m.
atika max. = +10,540 = 300,74 m n. m.

prostor pro umístění zařízení

vzduchotechniky a chlazení a 3x tepelného čerpadla

prostor pro um
ístění zařízení

vzdchotechniky a chlazení a FVE

287,13
283,98

07

08

IO.08

přípojka k SEK
optické vedení, d. 12,3 m

SO.05
letní scéna - jeviště

IO.03
plynovodní přípojka
PE100RC Ø 32 mm, d. 10,5 m
(13 m vč. svislé části)

IO.07
výměna a přeložka vodovodu
Mo PVC DN 80, dl. 43,5 m

vod. přípojka k vod. prvku
 PEHD Ø32x3 mm, d. 3 m

IO.02
vodovodní přípojka

PEHD Ø90x8,2 mm, d. 6 m

rušený úsek vodovodního řadu -
překládaný do nové trasy
LT DN 80, d. 7,5 m

rekonstrukce kanalizační přípojky
DN 150-200, celk. d. 55,5 m

09
napájení
vodního prvku

tuková kanalizace
lapák tuků NS-4 4,

9

15
,0

9,
7

2,4

7,
2

6,
5

6,
5

4,2

VDM šachta Ø1000 mm

kolmý prostup opěrnou zdí

šachta Ø1000 mm spadišťová

UR105

IO.05

souběh optického a meta-
lického kabelu CETIN a.s.

průběh komunikační sítě PODA a.s.

STL plynovod PE 63 mm GasNet, s.r.o.

podzemní vedení NN do 1 kV
a VN do 35 kV ČEZ Distribuce, a.s.

neprovozované sítě CETIN a.s.

BE 200

PVC 200

289,82
286,42

289,59
286,14

289,88
286,13

289,74
288,33

289,84
287,79

PVC 200

PV
C 

15
0

BE
 1

50

BE 200
289,97
287,47

PV
C 

20
0

PV
C 

20
0

ne
ov

ěř
en

ý p
rů

bě
h 

de
šť

ov
é 

ka
na

liz
ac

e

KA 200

10

kanalizační přípojka
DN 250, 2%, celk. d. 3,0 m

IO.01

kanalizační řad
DN 250, celk. d. 24,0 m

IO.09

areálová splašková kan.
DN 150-200, celk. d. 65,5 m

areálová dešťová kan.
DN 200, celk. d. 50,0 m +

DN 150, celk. d. 20,5 m

1,0%           22,5 m

DN 200
1,0%           24,0 mDN 2001,0%            9,5 m

DN
 2

50
1,

0%
   

   
   

  6
,0

 m

DN
 2

50
1,

0%
    

    
   1

2,
0 

m

DN
 2

00
1,

0%
   

   
   

  1
9,

0 
m

DN 150
16,5 m

DN 1502 m

DN 1502 m

DN
 20

0
2,

0%
    

    
   1

8,
5 m

DN 150
5,0 m

DN 200

5,0 m

5,8

5,8

0,5

DN 20012,0 m

DN 20018,5 m

DN 200
6,5 m

DN 200
3,0 m

DN 250

DN 250

DN 250

DN 250

2,0%           8,0 m

2,0%           5,0 m

2,0%           6,0 m

2,0%           5,0 m

oprava stávající šachty
+ napojení kanalizačního řadu

DN
 1

50
4,

0 
m3,

6

PT = 290,18
UT = 290,19

11

12

RE1 - měření TČ
RE2 - měření ostatní spotřeba
RIS - pojistková skříň - 4 sady

2x AYKY 3x240+120
přívod z TS RK_1074
z dělícího místa ČEZ

UV

UV

UV

DN 200
1,5m

HUP

4

5

32

1

IV

III

I

II

DN 250

2,0%, 3,0 m

Š1

Š2

Š3

Š4

Š

výměna podz. hydrantu
v původním umístění

přepojení stáv. vod. přípojky

úsek mimo stávající trasu dl. 10 m

přepojení stáv. vodovodní přípojky

napojení na stávající
vodovodní řad LT 80

překládaná demontovaná
rozpojovací skříň č. R36 (SR 608)

a rušená kabelová skříň 36

2x spojka SSU-3L

AYKY 3x120+70

v tomto úseku budou kabely
NN uloženy nad sebe

0,5

AYKY 3x120+70

AYKY 3x120+70

P32 (SS 102)

AYKY 4x16

SP 100

SS 102

IO.10
přeložka podzemního vedení NN
Na základě dohody s projektantem přeložky ČEZ
Distribuce, a.s. bylo stanoveno, že realizace
přeložky bude časově koordinována se záměry
města Kostelce nad Orlicí, tedy s demolicí objektu
č. p. 36 a novostavbou kulturního domu tak, aby
byla zajištěna dodávka energie po celou dobu
fungování stávajícího kulturního domu předtím,
než bude zahajena demolice za účelem realizace
novostavby kulturního domu.

4xAYKY 3x120+70

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LEGENDA

KATASTRÁLNÍ HRANICE A ČÍSLA PARCEL DLE KN

OBJEKTY STÁVAJÍCÍ

OBJEKTY NAVRŽENÉ (ČÁRKOVANĚ OZNAČENA PODSKLEPENÁ ČÁST)

VEDLEJŠÍ VSTUP DO OBJEKTU NÁVŠTĚVNICKÝ

STROM STÁVAJÍCÍ LISTNANÝ

STROM STÁVAJÍCÍ JEHLIČNATÝ

STROM ALEJOVÝ NAVRŽENÝ

STROM NAVRŽENÝ KE KÁCENÍ

KEŘOVÁ SKUPINA STÁVAJÍCÍ

KEŘ SOLITÉRNÍ STÁVAJÍCÍ

KEŘOVÁ SKUPINA NAVRŽENÁ K ODSTRANĚNÍ

KEŘ SOLITÉRNÍ NAVRŽENÝ K ODSTRANĚNÍ

DLAŽBA ŽULOVÉ KOSTKY

DLAŽBA ŽULOVÉ ODSEKY

TRÁVNÍK

ZPEVNĚNÉ PLOCHY STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ/MATERIÁLOVĚ PŘEŘEŠENÉ VČETNĚ OBRUB

KANALIZACE STÁVAJÍCÍ

VODOVOD STÁVAJÍCÍ

PLYNOVOD STÁVAJÍCÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ STÁVAJÍCÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN PODZEMNÍ STÁVAJÍCÍ

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU NÁVŠTĚVNICKÝ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

STÁVAJÍCÍ VEGETAČNÍ PRVKY

NAVRŽENÉ VEGETAČNÍ PRVKY

NAVRŽENÉ PLOCHY

MOBILIÁŘ

LAVIČKA NAVRŽENÁ

STÁVAJÍCÍ PLOCHY

VSTUP SLUŽEBNÍ

01 1x STÁVAJÍCÍ VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ (ZTP) PRO MĚSTSKÝ ÚŘAD
3x NAVRŽENÉ VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ (ZTP) PRO KULTURNÍ DŮM

POPIS

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VODOROVNÉ NAVRŽENÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VODOROVNÉ STÁVAJÍCÍ

(ČÍSLOVÁNÍ DLE DENDROLOGICKÉHO PRŮZKUMU)

STROM VÍCEKMENNÝ NAVRŽENÝ

NAVRŽENÁ OCHRANNÁ OPATŘENÍ STÁVAJÍCÍCH STROMŮ

ZÁHON

ŠLAPÁKY

DŘEVĚNÁ PALUBA

POLOHOPIS NAVRŽENÝ

POLOHOPIS STÁVAJÍCÍ

POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTORx

SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ STÁVAJÍCÍ

NAVRŽENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ NAVRŽENÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ NAVRŽENÁ

VODOVOD NAVRŽENÝ

PLYNOVOD NAVRŽENÝ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ NAVRŽENÉ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ NAVRŽENÉ

ULIČNÍ VPUSŤ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KANALIZACE STÁVAJÍCÍ RUŠENÁ

VODOVOD STÁVAJÍCÍ RUŠENÝ

02 STÁVAJÍCÍ SJEZD

03 PŘENOSNÉ SEZENÍ PRO LETNÍ SCÉNU

04 PRODLOUŽENÍ OPĚRNÉ STĚNY

05 STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZEĎ

06 HRANA STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI OSAZENA ZÁBRADLÍM SE SVISLOU VÝPLNÍ v. 1,1 m

07 STÁVAJÍCÍ ZÍDKA ODSTRANĚNA

VÝŠKOVÉ KÓTYPT = 289,73
UT = 289,99

PODMIŇUJÍCÍ INVESTICE

STÁVAJÍCÍ OBJEKT Č.P. 36 KULTURNÍHO DOMU SDRUŽENÝ KLUB RABŠTEJN VČETNĚ
ZVÝŠENÉHO PŘEDPROSTORU BUDE ODSTRANĚN NA ZÁKLADĚ POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ
STAVBY ZÍSKANÉHO V RÁMCI ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY

STROMOVÁ MŘÍŽ

ODPOJENÍ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY BOURANÉHO STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č.P. 36
A ODSTRANĚNÍ POTRUBÍ VČETNĚ SLOUPKU HUP V RÁMCI DEMOLICE OBJEKTU Č.P. 36

08 OSAZENÍ NOVÝCH ZÁKRYTOVÝCH ROŠTŮ. MAX. VELIKOST MEZER PO SMĚRU
CHŮZE 16 mm.

09 ZÁSOBOVÁNÍ DIVADLA (KULISY, REKVIZITY APOD.)

UR105 ROZVADĚČ UR105 SEK VE VLASTNICTVÍ CETIN VE FASÁDĚ OBJEKTU Č.P. 36 BUDE
ODSTRANĚN V RÁMCI DEMOLICE OBJEKTU Č.P. 36, PŘÍPOJKA K SEK OBJEKTU Č.P. 36
UKONČENÁ V ROZVADĚČI UR105 BUDE ZRUŠENA

10 STÁVAJÍCÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDE VÝŠKOVĚ REKTIFIKOVÁNA DLE
ÚROVNĚ UPRAVENÉHO TERÉNU

HMATOVÝ PRVEK PRO OOSPO - UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE

HMATOVÝ PRVEK PRO OOSPO - VAROVNÝ/SIGNÁLNÍ PÁS

11 2x NAVRŽENÉ VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ PRO KULTURNÍ DŮM

12 PARKOVÁNÍ JE ZAJIŠTĚNO V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO VEŘEJNÉHO PARKOVIŠTĚ
V MAJETKU INVESTORA, KTERÉ SLOUŽÍ K OBSLUZE KULTURNÍHO DOMU (OBJEKTU
Č.P. 36 URČENÉHO K ODSTRANĚNÍ) I V SOUČASNÉ DOBĚ.

HUP

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ

NASPOJKOVÁNÍ NOVÉHO VEDENÍ NN NA STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NN

ČLENĚNÍ NA STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
SO.01

SO.02

SO.03

SO.04

KULTURNÍ DŮM

KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

MOBILIÁŘ

SO.05 LETNÍ SCÉNA

SO.06 VODNÍ PRVEK

IO.01 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

IO.02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

IO.03 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

IO.04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

IO.05 PŘÍPOJKA K SEK

IO.06

IO.07 VÝMĚNA A PŘELOŽKA VODOVODU

IO.08 REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

IO.09 KANALIZAČNÍ ŘAD

IO.10 PŘELOŽKA PODZEMNÍHO VEDENÍ NN

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ   (objekt není řešen)

parcelní číslo katastrální území výměra m2 druh pozemku způsob využití vlastnictví

15

16/1

17

18/2

111/3

Kostelec nad Orlicí
Město Kostelec nad Orlicí,

Palackého náměstí 38, 517 41
Kostelec nad Orlicí

PŘEHLED DOTČENÝCH POZEMKŮ

634

304

5226

253

5156

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zeleň

ostatní komunikace

ostatní komunikace

ostatní komunikace

9/2

8

6

5

4

3

2/2

1/1

129

832

267

653

406

334

174

540

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

zastavěná plocha
a nádvoří

zahrada

zastavěná plocha
a nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha
a nádvoří

zeleň

zeleň

zeleň

budova

budova

budova

ostatní komunikace

ostatní komunikace

ostatní komunikace

14/2 283 ostatní plocha ostatní komunikace

1/2 26 zastavěná plocha
a nádvoří -

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ: 00274968

Novostavba kulturního domu
Sdružený klub Rabštejn

část

investor

stavba

stupeň dokumentace

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí

č. výkr.

datumformát

revize

měřítko

Koordinační situace

architekt

část dokumentace

Situační výkresy

název výkresu

paré

07/2023840x6201:200

-

± 0,000 = 290,200 m n.m. (Bpv)

objekt
-

město Kostelec nad Orlicí
k. ú. Kostelec nad Orlicí [670197], pozemky parc. č. 1/1, 1/2,
2/2, 3, 4, 5, 6, 8, 9/2, 14/2, 15, 16/1, 17, 18/2, 111/3

zpracovatel části

Neuvirt Novotná architekti s.r.o.
Zikova 701/15, 160 00 Praha 6
architekti@neuvirt-novotna.cz, +420 737 022 656

architektonické řešení:
Ing. arch. Jiří Neuvirt, Ing. arch. Klára Novotná

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Klára Novotná | ČKA 05312

autorizační razítko

C C.3

Ing. arch. Jiří Klas
KLAS-PROJEKT, 4-K stav, s.r.o.
Kosmetická 462, 387 11 Katovice
klas@klas-projekt.cz, +420 732 144 252

vypracoval:
Ing. arch. Jiří Klas, Ing. Michaela Kůsová

zodpovědný projektant části:
Ing. arch. Jiří Klas | ČKAIT 0102228


		2024-03-28T09:37:08+0100
	Kostelec nad Orlicí




